
令和4年9月7日

保護者各位

八幡平市立西根中学校

校長寺澤幸昌

地区新人大会の壮行会参観について（お知らせ）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

から本校の教育にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

先日の地区駅伝大会においては、男子第2位・女子第5位入賞を果たし、今月末に開催される県大会

においても上位入賞を目標に取り組んでおります。また、地区新人大会に向け各部とも活動に熱が入っ

ております。

さて、新型コロナウイルスの収束は未だ見られない状況であることから、予定されていた『西中へ行

こう （授業参観)』を中止することといたしました。ただし、 『地区新人大会の壮行会』のみ公開いたし

ます｡大会に向けての部ごとの決意アピールや全校の応援活動等も、ぜひご覧いただければと存じます。

なお、壮行会の参観はソーシャルディスタンス確保のため、恐縮ですが2年生の保護者のみとさせてい

ただきます。

記

1 期日 令和4年9月15日（木）

2場所 西根中学校体育館

3時間 l5:25～l6:00

4内容 壮行会（地区新人大会に向けての各運動部の選手激励）

参観について

①壮行会は、

※小学生以小学生以

5

2年生の生徒1名につき保護者1名 とさせていただきます。

下、高校生等の参観はお断りいたします。

体調のすぐれない方、朝の体温が37.5℃以上の方は参観をご遠慮ください。

常時マスクの着用をお願いします。

ギャラリーでは隣の方との距離をできるだけお取りください。

撮影および録画を希望される場合は近接を避けるために三脚をご使用ください。

フロアでの参観はできません。

②
③
④
⑤
⑥

6 その他

・当日の入場は生徒昇降口からとなります。

・部活動延長があり、下校・スクールバスはl7:30です。

問い合わせ先

教務主任多田惠慈

電話0195(76)3530


